Общественная организация
<профессиональный союз работников автомобпльного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

30 июня 2022 года

О Плане работы комитета
Профсоюза на II полуго дпе 2022 года

IIротокол Jф 1б

Пр ез ud аум ком umеmа Пр оф со юз а П ОС ТАН О ВЛЯЕ Т :

1. Утвердить План работы комитета Профсоюза работников автомоби.цънOго
транспорта и дорожного хозяйства Московской области на II-е полугодие 2022
года ( прилагается).

2. Наrryавить Гfuан работы комитета Профсоюза в первичные профсс-lюзFIые
организации, рЕtзместить его на сайте Профсоюза.

3. Контроль за выполнением постаЪовления возложить на председ.атеJlя
Профсоюза Шестакову А.А.

fIредседатель А.А. ТIТестакова,ф9"R-.ý
:giщъ)ЗЗW

(-b